主旨：民眾來函感謝駐義大利代表處同仁之協助(pdf檔)(2023-1-10)

 Sender :  邱○○＜ooo @ outlook.com.＞ 112/1/17

 Recipient(s):  <ooo@mofa.gov.tw>

敝舍是台灣○○旅行社的領隊,事由於21.DEC.2022的下午15:30,我們的貴賓在羅馬

萬神殿附近包包遭竊,內含護照正本,但礙於當天2個小時之後17:30,要驅車前往羅馬

機場飛往米蘭,隔日返台.無多餘時間新辦護照,當下打電話請使館幫忙,亦請當地導遊

協助,讓我們賓客在短短2小時之內就辦妥一本臨時護照,以利返國. 讓我們把認為不

可能化為可能. 原本不抱希望,但經過使館長官們的幫忙,使得一切順利. 在此向部長

說明,並感謝我們義大利使館的幫忙,更感謝龍秘書、跟 gina 的協助! 年末將至,在

此預祝部長及義大利使館同胞新年快樂 順順利利

再次感謝!

○○旅行社 邱○○